別記様式（第７条関係）

平成 年度政務活動費収支報告書

平成 年 月 日

熊取町長 藤原　敏司様
熊取町議会議長 坂上巳生男様

熊愛の会

重光　俊則 印

議会政務活動費交付条例第7条第1項に基づき、下記のとおり平成 年度政務活動費
収支報告をします。

記

1 収　入
政務活動費 円
貯金利息 円
計 円

2 支　出 （単位：円）

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3 差　引 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 31

29

¥95,620

¥326,658

30

会派名

代表者名

29

¥480,000

科　目 金　　　額 備　　　　　　考

¥0
¥480,000

資料作成費

¥0

¥0

調査研究費
吉野町津風呂湖・名張市青蓮寺湖視察、
愛知県多治見市・岡崎市視察

研修費

「予算・決算の質問のポイント 」、「効果的予
算審議」、「議会広報研修」、「財政の基礎」、
「知っておくべき地方財政」の研修参加。　　法
律相談（2回）

広報・広聴費 熊愛の会議会活動報告（1回）、

要請陳情等活動費 ¥0

会議費

¥46,710

合　計

¥1,793

¥478,207

資料購入費

事務費
ネット利用料（29年4月～30年3月）

¥0

¥9,219

人件費 ¥0